
ZP.271.5.2022
Komorniki, 15 grudnia 2022 r.
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa "Parku rekreacyjno-sportowego" przy ul. Skrytej w Plewiskach-etap I”.
Działając zgodnie z treścią art. 38 ustęp 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1
proszę o informację na temat zastosowania stawki VAT, czy wykonawca ma podzielić stawkę VAT 8% na prace związane z zielenią, a budowlane na VAT 23%, czy zastosować jedną stawkę VAT. Proszę o wskazanie prawidłowej stawki VAT, by uniknąć nieporozumień związanych z rożnym zastosowaniem stawek VAT przez Wykonawców składających oferty w danym postępowaniu.
Odpowiedź:
Należy zastosować 23 % stawkę podatku VAT dla całego zadania.
Pytanie 2

Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

"Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca [...] wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert [...] wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie parku (w tym co najmniej budowa ścieżki, nasadzenia, mała architektura) o wartości każdej z nich minimum 250 000,00 zł brutto".

Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie powyższego warunku polegającym na :

"[...] budowie/przebudowie/rewaloryzacji/rozbudowie/rewitalizacji parku w tym co najmniej budowa ścieżki, nasadzenia, mała architektura) o wartości każdej z nich minimum 250 000,00 zł brutto".
Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 7 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapis rozdziału IV ustęp 9 pkt.1) lit A SWZ następująco:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub Wykonawcy występujący wspólnie lub przy udziale innego podmiotu, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca wykaże (doświadczenie w/w podmiotów nie sumuje się), że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegającego na budowie lub przebudowie lub rewaloryzacji lub rozbudowie lub rewitalizacji parku, w tym co najmniej budowie ścieżki, wykonaniu nasadzeń i małej architektury w każdej z nich o wartości każdej z nich minimum 250 000,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Pytanie 3

Proszę o informację czy parametr określający wysokość drzew tj. wys. 2,5 m to jedyny parametr materiału szkółkarskiego, jaki ma być zastosowany do nasadzeń drzew. Standardowym parametrem określającym drzewo jest obwód pnia mierzony na wys. 1 m.
Odpowiedź:
Należy zastosować materiał szkółkarski o wysokości min. 2,5 m oraz obwodzie pnia mierzonym na wys. 1 m min.14-16 cm.
Ponadto, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert na dzień  2021 roku, w związku z czym,

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Termin złożenia oferty:

ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 4 marca 2022 roku do godz. 10.00.
b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 4 marca 2022 r. o godz. 10:30. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/komorniki
c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 pkt. 1) SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2 kwietnia 2022 roku.
Proszę o uwzględnienie odpowiedzi i zmian w składanej ofercie.

                                                                                              Zastępca Wójta Gminy Komorniki

                                                                                                        Tomasz Stellmaszyk
Wszyscy Wykonawcy
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